神奈川県立スポーツ施設指定管理者評価委員会 審 議(会 議)結 果

次の審議会等を下記のとおり開催した。

審議会等名称	神奈川県立スポーツ施設指定管理者評価委員会
開催日時	令和6年1月29日 (月曜日) 10時30分から16時30分まで
開催場所	神奈川県立西湘スポーツセンター、武道館、スポーツ会館
(役職名) 出 席 者	(委員長) 早瀬 健介、(副委員長) 川口 勇喜夫、亀浦 大輔、 鈴木 章弘、高島 眞美(敬称略)
次回開催予定日	令和6年4月頃を予定
問い合わせ先	所属名、担当者名 スポーツ課 木田、佐藤 電話番号 045-285-0795 ファックス番号 045-662-5557
下 欄 に 掲 載 す る も の	議事録 選事概要とした 理由
審議(会議)経過	1 委員会の公開・非公開について 公開・非公開の扱いについて、会議は原則公開とし、公開すること により、会議の公正又は円滑な運営に支障が生じる恐れがある場合な どにおいては、会議を非公開とすることができる。 今回の委員会については、現地視察ということで、公開することに より、会議の公正又は円滑な運営に支障が生じる恐れはないと思われ るので、「公開」とすることを決定した。 2 現地視察について 現地視察について 現地視察について、次の行程で実施した。 西湘スポーツセンター (60分) ⇒スポーツ会館 (50分) 3 事務連絡について、次のとおり事務局より説明した。 【西湘スポーツセンター及びスポーツ会館】・令和6年1月22日 募集開始 ・3月18日 募集締切、申請書類を委員へ送付し仮採点を実施 ・4月上旬 外部評価委員会(評価報告書作成) ~4月下旬 外部評価委員会(評価報告書作成) ~5月上旬 【武道館】・令和6年4月中旬 募集網始 ・6月中旬 募集締切、申請書類を委員へ送付し仮採点を実施 ・7月上旬 外部評価委員会(評価報告書作成) ~7月下旬 外部評価委員会(評価報告書作成) ~7月下旬 外部評価委員会(評価報告書作成) ~8月上旬